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DER VORSITZENDE DES HOCHSCHULRATES
Dr. h. c. Josef Beutelmann

Bergische Universitat Wuppertal, Dr. h. c. Josef Beutelmann, Gaul3straBe 20,

42119 Wuppertal

An die

Gaulstral3e 20, 42119 Wuppertal

GESCHAFTSSTELLE Herr Golla

RAUM B.08.12
Mitglieder des Hochschulrats TELEFON +49 (0)202 439-2173
der Bergischen Universitat Wuppertal FAX +49 (0)202 439-3022
MAIL golla@uni-wuppertal.de
WWW uni-wuppertal.de
AKTENZEICHEN Go/Ri
DATUM 15.06.2016

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 36. Sitzung des Hochschulrats

am Dienstag, den 28.06.2016, 11.30 Uhr,

lade ich Sie ins Géastehaus der Bergischen Universitat auf dem Campus Freudenberg ganz herz-

lich ein.

Folgende Tagesordnung schlage ich vor:

11.30 Uhr

11.35 Uhr

13.30 Uhr

14.00 Uhr

14.45 Uhr

15.10 Uhr

15.40 Uhr

15.50 Uhr

TOP 1

TOP 2

TOP 3

TOP 4

TOP 5

TOP 6

TOP 7

Regularien

a) Feststellung der Beschlussfahigkeit

b) Genehmigung des letzten Protokolls

c) Beschluss der Tagesordnung

1. Halbjahresbericht 2016 des Rektorates

Imbiss

Gesprach mit dem AStA-Vorsitz der Bergischen Universitat

Grundsétze einer guten Hochschulfihrung

Jahresrechenschaftsbericht 2015 des Rektorates
gem. § 21 Abs. 5a HG

Sitzungsplan 2017

Sonstiges



16.00 Uhr Ende der Sitzung

Die angegebenen Uhrzeiten sind nicht bindend; sie sollen lediglich einen ungefahren Anhalts-
punkt geben.

Mit freundlichen GriuRen

e

(Beutelmann)




